
Základní škola a Mateřská škola Záboří, okres Strakonice 

Záboří 105, 387 34 Záboří 
 

 
Telefon: 383 494 425                          E-mail: zs.zabori@centrum.cz                          www: zszabori.cz  

IČO: 75000971        DIČ:CZ 75000971           Bankovní spojení – KB Strakonice   č.ú.:78-0973880227/0100 

 

 

Záboří, 15. 4. 2025 
 

Zápis do MŠ Záboří 
Vážení rodiče, 

na základě Zákona č. 561/2004 Sb., podle § 34a, vyhlašuji termín zápisu do MŠ v Záboří na  

6. května 2025 od 15. 00 do 16.00 v budově MŠ Záboří. 

Povinně musí být zákonnými zástupci přihlášeny děti, které dovrší 5 let věku před zahájením 

školního roku, tzn. do 31. 8. 2025. 

Podání žádosti a potřebných dokumentů proběhne osobním podáním 

v budově MŠ Záboří, Záboří 105, 387 34 Záboří 

Žádost o přijetí a evidenční list si stáhněte, prosím, ze stránek školy https://www.zszabori.cz, popř. 

si je můžete vyžádat v mateřské škole před i během zápisu nebo po tel. dohodě u ředitele ZŠ a MŠ 

Záboří (607 914 910). 

Potřebné dokumenty: 

1. Žádost o přijetí dítěte do MŠ, 

2. Evidenční list 

3. Rodný list dítěte – k nahlédnutí, 

4. Občanský průkaz zákonného zástupce dítěte – k nahlédnutí 

5. Potvrzení praktického lékaře o absolvování povinného očkování. může být i součástí 

evidenčního listu (není nutné u dětí, pro něž je předškolní vzdělávání povinné) 

Zastupuje-li dítě jiná osoba než jeho zákonný zástupce, je zároveň podstatné, aby doložila své 

oprávnění dítě zastupovat.  

Při zápisu předáme všem zák. zástupcům přidělené registrační číslo, které bude doprovázet dítě 

přijímacím řízením. Vyrozumění o přijetí bude zveřejněno v MŠ a na adrese www.zszabori.cz 

nejpozději do 30 dnů od ukončení zápisu. Zveřejněním seznamu s přidělenými reg. č. se považují 

rozhodnutí o přijetí/nepřijetí za oznámená. Seznam bude vyvěšen po dobu nejméně 15 dnů. 

 

 

 

 

 Mgr. Michal Gutwirth 

 ředitel ZŠ a MŠ Záboří, okres Strakonice 

mailto:zs.zabori@zs.zabori.indos.cz
https://www.zszabori.cz/

		2025-04-16T07:35:23+0200
	Mgr. Michal Gutwirth




